PV weidinger

Scarpe di sicurezza ESD S3L, PUMA SAFETY, FRONTCOURT
BLK/WHT/RED LOW, nero

E davvero una scarpa di sicurezza? Certo che lo &! La nuova FRONTCOURT di PUMA
Safety, ispirata alle classiche scarpe sportive, non solo € bella, ma brilla anche per le sue
caratteristiche sofisticate! La scarpa di sicurezza S3 con puntale in fibra di vetro e
protezione flessibile contro la penetrazione & dotata di una suola antiscivolo resistente al
calore fino a 300°C e convince per la presa ottimale e I'ammortizzazione perfetta. Un
punto di rotazione incorporato nella suola nella zona del mesopiede riduce al minimo
I'attrito e i segni di affaticamento. Grazie allo speciale supporto per I'arco plantare, il
plantare Evercushion® RELIEF assicura uno scarico ottimale della pressione e una
posizione naturale del piede nella scarpa. Gli elementi ammortizzanti nella zona del tallone
e dell'avampiede assorbono gli urti e gli impatti quando il piede tocca il suolo, rendendo il
FRONTCOURT il piu confortevole possibile, anche nelle lunghe giornate di lavoro.

» Protezione contro la penetrazione: protezione flessibile contro la penetrazione FAP

« Soletta: evercushion®RELIEF

- Fodera: fodera funzionale BreathActive

« Suola: suola HERITAGE

- Materiale della tomaia: pelle bovina pieno fiore liscia

« Puntale protettivo: puntale in fibra di vetro

Articolo n. WL82913
Produttore PUMA

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Unita di vendita

Unita di contenuto
Colore

Colore

Tipo di scarpe

Classe di sicurezza
Larghezza della scarpa
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL82908
WL82909
WL82910
WL82911
WL82912
WL82913
WL82914
WL82915
WL82916
WL82917

PV weidinger

640200201000044

Puma Europe GmbH

PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com

1 Paio
1 Paio
nero

Nero

Scarpa Di Sicurezza

s3L
wit
44
Si

Misura delle scarpe UE
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Larghezza della scarpa
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl82908
https://www.weidinger.eu/it/wl82908
https://www.weidinger.eu/it/wl82908
https://www.weidinger.eu/it/wl82909
https://www.weidinger.eu/it/wl82909
https://www.weidinger.eu/it/wl82909
https://www.weidinger.eu/it/wl82910
https://www.weidinger.eu/it/wl82910
https://www.weidinger.eu/it/wl82910
https://www.weidinger.eu/it/wl82911
https://www.weidinger.eu/it/wl82911
https://www.weidinger.eu/it/wl82911
https://www.weidinger.eu/it/wl82912
https://www.weidinger.eu/it/wl82912
https://www.weidinger.eu/it/wl82912
https://www.weidinger.eu/it/wl82913
https://www.weidinger.eu/it/wl82913
https://www.weidinger.eu/it/wl82913
https://www.weidinger.eu/it/wl82914
https://www.weidinger.eu/it/wl82914
https://www.weidinger.eu/it/wl82914
https://www.weidinger.eu/it/wl82915
https://www.weidinger.eu/it/wl82915
https://www.weidinger.eu/it/wl82915
https://www.weidinger.eu/it/wl82916
https://www.weidinger.eu/it/wl82916
https://www.weidinger.eu/it/wl82916
https://www.weidinger.eu/it/wl82917
https://www.weidinger.eu/it/wl82917
https://www.weidinger.eu/it/wl82917
http://www.tcpdf.org

