

Scarpe di sicurezza ESD S3L, PUMA SAFETY, FRONTCOURT BLK/WHT/RED LOW, nero



È davvero una scarpa di sicurezza? Certo che lo è! La nuova FRONTCOURT di PUMA Safety, ispirata alle classiche scarpe sportive, non solo è bella, ma brilla anche per le sue caratteristiche sofisticate! La scarpa di sicurezza S3 con puntale in fibra di vetro e protezione flessibile contro la penetrazione è dotata di una suola antiscivolo resistente al calore fino a 300°C e convince per la presa ottimale e l'ammortizzazione perfetta. Un punto di rotazione incorporato nella suola nella zona del mesopiede riduce al minimo l'attrito e i segni di affaticamento. Grazie allo speciale supporto per l'arco plantare, il plantare Evercushion® RELIEF assicura uno scarico ottimale della pressione e una posizione naturale del piede nella scarpa. Gli elementi ammortizzanti nella zona del tallone e dell'avampiede assorbono gli urti e gli impatti quando il piede tocca il suolo, rendendo il FRONTCOURT il più confortevole possibile, anche nelle lunghe giornate di lavoro.

- Protezione contro la penetrazione: protezione flessibile contro la penetrazione FAP
- Soletta: evercushion®RELIEF
- Fodera: fodera funzionale BreathActive
- Suola: suola HERITAGE
- Materiale della tomaia: pelle bovina pieno fiore liscia
- Puntale protettivo: puntale in fibra di vetro

Articolo n. WL82913

Produttore PUMA















Codice articolo del produttore	640200201000044
Dati del produttore GPSR	Puma Europe GmbH PUMA Way 1 DE-91074 Herzogenaurach https://eu.puma.com
Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Colore	nero
Colore	Nero
Tipo di scarpe	Scarpa Di Sicurezza
Classe di sicurezza	S3L
Larghezza della scarpa	W11
Misura delle scarpe UE	44
Conforme alle ESD	Si

Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE	Larghezza della scarpa
WL82908	39	W11
WL82909	40	W11
WL82910	41	W11
WL82911	42	W11
WL82912	43	W11
WL82913	44	W11
WL82914	45	W11
WL82915	46	W11
WL82916	47	W11
WL82917	48	W11







